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 Naam gsm  werk e-mailadres + regio 

Anneke Nuyttens  0473 53 42 50 anneke.nuyttens@femma.be 

   Hasselt – Tongeren – Sint-Truiden – 
Tienen – Leuven 
 

Annelies  Dreesen   0473 53 17 97 annelies.dreesen@femma.be 

   Noord-Limburg en Kempen 
 

Asmahan Habja 0474 94 71 23 Asmahan.Habja@femma.be 

    

Christa Mestdagh 0472 57 36 43 christa.mestdagh@femma.be 

   Zuiden van Regio Kortrijk 
 

Cil Van Ostaeyen 0472 50 85 32  cil.vanostaeyen@femma.be 

   
 

Regio Turnhout - Noorderkempen   
Oostmalle, Zoersel, Schilde Ranst en 
Wijnegem 
 

Els Vanoverberghe 0496 76 58 82 Els.Vanoverberghe@femma.be 

   Regio Midden West-Vlaanderen: 
Harelbeke & deelgemeenten 
Groot Roeselare & Izegem 
Gistel en deelgemeenten 
 

Fadma Bellaghmouch 0477 98 38 79 fadma.bellaghmouch@femma.be 

    

Hanae Benallal 0484 42 24 49 hanae.benallal@femma.be 

    

Hannah Van Daal 0477 98 28 37 Hannah.VanDaal@femma.be 

    

Ilse De Ruytter 0493 79 88 77 Ilse.DeRuytter@femma.be 

    

Inge  Schols  0473 53 02 16 Inge.Schols@femma.be 

   Midden Limburg 
 

Kiki Devogelaere  0473 52 77 81 Kiki.Devogelaere@femma.be 

    

Liesje Berteloot 0473 53 38 94      liesje.berteloot@femma.be 

   Provincie West-Vlaanderen 
Regio Ieper-Westhoek-Waregem 
 

Lina Melis 0478 63 38 07 Lina.melis@femma.be 

   Provincie Antwerpen: 
Zuidrand Antwerpen 
Rupelstreek 
Stadsdistricten Antwerpen 
 

Liselore Vandeput  0473 53 07 41  liselore.vandeput@femma.be 
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Luna 
(opvolger Loes) 

Ryckmans 0473 52 03 97 Luna.Ryckmans@femma.be 

    

Malika Karmoudi 0471 99 82 38 malika.karmoudi@femma.be 

    

Meriem Saissi 0473 52 59 21 Meriem.Saissi@femma.be 

    

Rachida Aissa 0472 40 04 81 Rachida.Aissa@femma.be 

   Sint Gilles Brussel 
 

R'Himo Assecoum  0473 83 16 50 rhimo.assecoum@femma.be 

    

Riet Delbaere 0472 57 36 48 riet.delbaere@femma.be 

    

Rita De Roeck 0495 25 24 69 rita.deroeck@femma.be 

    

Malika 
(opvolger Rosalie) 

Errahmani 0473 52 76 08 Malika.Errahmani@femma.be 

    

Saïdjah Coudenys 0473 52 51 16 saidjah.coudenys@femma.be 

   Regio Meetjesland, Het Gentse en 
Vlaamse Ardennen 
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